

## Latvijos miškuose nusidriekusiame trasose – sėkmingas šiauliečių pasirodymas

Vasario 26-27 dienomis orientacininkai Latvijos miškuose, netoli Daugpilio miesto varžėsi dėl 2011 metų Lietuvos orientavimosi sporto slidėmis ir Latvijos čempionatų apdovanojimų. Daugiau nei keturių šimtų dalyvių gretose savo jėgas vidutinėje trasoje ir estafecių varžybose išbandė ir su apdovanojimais į Šiaulius grįžo per trisdešimt mūsų miesto žiemos malonumų mėgėjų.

Aušra LAURINKIENĖ

### Organizatoriai pasiūlė įveikti gana neįprastas trasas

Orientavimosi sporto klubo „Sakas“ sportininkai varžėsi suaugusiųjų grupėse, o Šiaulių jaunųjų turistų centro (ŠJTC) orientacininkai startavo moksleivių varžybose.

ŠJTC atstovė Genutė Beleckaitė vakar „Šiaulių naujienoms“ pasakojo, kad čempionato dalyvius Latvijoje pasitiko stiprus šaltukas, o organizatoriai pasiūlė įveikti gana neįprastas trasas: „Vietovėje, kur retame miške - nemaža atvirų plotų, buvo parengta labai daug slidinėjimo vėžių. Dideliu greičiu šliuozusiems sportininkams teko tarp jų nepaklysti ir tiksliai orientuotis, nes rezultatai lėmė net ir nedidelės klaidelės“.

### Šiaulietės įrodė, kad yra geriausios 2011 metų žiemos sportininkės

Laimė, šiauliečiai trasas įveikė sėkmingai - vidutinėje trasoje iškovoti du čempionato nugalėtojų medaliai.

Miglė Vainikauskaitė tapo nugalėtoja jaunučių, o Vesta Am-

Jaunių grupėje triumfavo Vesta Ambrazaitė - apdovanojimų metu.



ŠJTC nuotr.

brazaitė – jaunių grupėje. Anot G. Beleckaitės, šios jaunosios sportininkės jau sausio mėnesį buvo iškovojusios šių metų čempionato varžybų nugalėtojų titulus sprinto ir ilgojoje trasose, o Latvijoje jos įrodė, kad yra geriausios 2011 metų žiemos sportininkės.

Merginų rezultatai džiugino ir Šiaulių jaunųjų turistų centro trenerį Artūrą Gapšį ir Vestos tėtį Svajūną Ambrazą, kuris irgi tapo čempionato prizinininku, užėmęs antrąją vietą pagrindinėje vyrų grupėje, bei Ainę Ambraziene, kuri buvo trečia moterų 35 metų grupėje.

Jaunųjų sportininkų gretose Miglė Kazimieraitytė buvo antra, Rokas Vaitkus užėmė ketvirtąją vietą vaikų grupėje, o Karolina Špukaitė ir Ignas Ambrazas buvo penkti toje pačioje amžiaus grupėje. Karolina Jociūtė liko šešta jaunučių grupėje, o Gabrielė Nemeikštytė užėmė šes-tąją vietą tarp jaunių.

### Pasiekė absoliučiai geriausią rezultatą

Toje pačioje vietovėje vyko ir estafecių varžybos, kuriose dėl apdovanojimų kovojo 137 komandos. Šiauliečiai vėl triumfavo ir suaugusiųjų, ir moksleivių grupėse.

„Sako“ klubo moterų komanda Ainė Ambraziene, Vesta Ambrazaitė ir Gabrielė Keinaitė tapo čempionato nugalėtojomis moterų grupėje, o „Sako“ klubo vyrų komanda (Donatas Mickus, Petras Andrašiusas ir Svajūnas Ambrazas), nusileidusi tik telšiečiams, užėmė antrąją vietą.

Šiaulių jaunųjų turistų centro mergaičių komanda (Miglė Kazimieraitytė, Karolina Špukaitė ir Agnė Petukaitė) tapo čempionato nugalėtoja vaikų grupėje. Šių orientacininkų rezultatas buvo absoliučiai geriausias tarp Lietuvos ir Latvijos vaikų grupių sportininkų.

Trečiąsias vietas iškovojo Šiaulių jaunųjų turistų centro jaunučių mergaičių komanda (Karolina Jociūtė, Gytė Kazimieraitytė ir Miglė Vainikauskaitė) bei jaunių ekipos atstovės (Gabrielė Nemeikštytė, Danutė Žalytė ir Kornelija Špukaitė). Ketvirtojoje vietoje liko vaikų komanda.

### Slidžių dar nekabins

Nors svarbiausios orientavimosi sporto slidėmis varžybos pasibaigė, Šiaulių jaunųjų turistų centro jaunieji orientacininkai ir suaugusieji sportininkai slidžių dar nepadės. Anot G. Beleckaitės, jų laukia varžybos slidėmis „JTC taurė“ Talkšos parke bei treniruotės puikiuose slidinėjimo trasose Bubiuose.



Miglė Vainikauskaitė rengiasi startui.